BAR
Balance de précision, portée de 300 g à 6000 g,
précision de 0.001 g à 0.1 g
Balance de précision BAR
Cette balance de précision Baxtran BAR
est une balance très adaptée au pesage
homologué, pour les pharmacies, les joailliers
ou bijoutiers. Elle propose plusieurs

Principe de pesage jauges de contrainte
Portée 300 g à 6 kg
Précision de lecture 0,005 g à 0,1 g
Résolution échelon de contrôle 0,05 g à 1 g
Pesage oui
Comptage oui
Brut/net/tare oui
RAZ oui
Température opératoire 0 °C / 40 °C
Poids à l'expédition 2,9 kg
Dimensions emballage 240x260x340 mm
Garantie * 1 an, retour atelier
Délai d'expédition 2/3 semaines
Versions
Référence Portée maximum Précision Plateau Métrologie
BAR300 300 g 0,005 g Ø 120 mm -
BAR600 600 g 0,01 g Ø 120 mm -
BAR600M 600 g 0,01 g Ø 120 mm Vignette
BAR1500 1500 g 0,02 g 140x150 mm -
BAR1500I 1500 g 0,01 g Ø 120 mm -
BAR1500M 1500 g 0,02 g Ø 120 mm Vignette
BAR6000 6000 g 0,1 g 140x150 mm -
Le produit et les promotions qui y sont attachées sont modifiables sans préavis. Contactez-nous.